NUM. III. 

Carta Regis Henrici Secundi, Donatorum Concession.es 
recitans et confirmans. 

[Vide Pat. 22 Ric. II. p. I, m. 3G.] 

H. Dei gratia rex Angliae, et dux Norm, et Aquit. &c. 
Sciatis me concessisse et praesenti carta mea. confirm&sse Deo 
et ecclesiae S. Mariae Karleol, et canonicis ibidem Deo servi- 
entibus, donationem quam rex H. avus meus fecit eis de 
piscaria una et molendino uno faciendo super pontem He- 
dene, ubi voluerint, in competenti loco super terram suam; 
ita ut exclusa ab alia parte sit super terram meam. Con- 
cedo etiam eis et confirmo omnes donationes quae eis rationa- 
biliter factae sunt vel fient, secundum testimonium cartarum 
donatorum. Ex dono regis Scotiae unam carrugatam terrae 
cum omnibus pertinentiis suis in Haehet Wisel; illam scilicet 
quam pater Ailsi habuit et tenuit, sicut carta ipsius regis 
testatur. Ex dono Waldevi filii Gospatrichi, ecclesiam de 
Espatric, cum carrugata terrae et omnibus pertinentiis suis. 
Et unam mensuram juxta ecclesiam S. Cuthberti in Karleol. 
Ex dono ejusdem Waldevi, ecclesiam de Crosseby, cum car¬ 
rugata terrae et omnibus decimis, et omnibus quae ad illam 
ecclesiam pertinent, usque ad aquam Alne, et capellam S. 
N icholai supra mare, cum terra quae circa capellam jacet, et 
decimam allecuscium. 

Ex dono Alani filii Waldevi parvam Crosseby, juxta 
Scaddebothes sitam, cum terris et herbagiis, in planisetpas- 
cuis et aquis et omnibus praedictae Crosseby jure pertinenti- 
bus, et per easdem divisas et tenuras per quas Willielmus 
filius Baldwini tenuit. Ex dono ejusdem Alani ecclesiam 
de Yreby, in terris et decimis et omnibus rebus eidem eccle¬ 
siae pertinentibus, et sextam partem villae de Yreby; scilicet 
Langethweit, et Stalethweit, et alios Thweiter qui pertinent 

ad Langethwest; et totam tenuram Aldredi filii Gamel in 
terra et bosco in planis et pascuis. Ex dono Waldevi filii 
Alani majorem Crosseby cum omnibus pertinentiis suis, 
quam eis dimisit. Ex dono Randulfi de Lindeseia totam 
terram quam habuit praedictus Randulfus in Artureth, et 
totam terram suam de Loretuna, cum molendino et cum 
omnibus pertinentiis ejusdem terrae. Ex dono Gospatrici 
filii Crinani ecclesiam de Caldebech cum omnibus sibi adja- 
centibus, et hospitalem domum de Caldebech cum omnibus 
pertinentiis suis, secundum quod cartae ejusdem Gospatrici 
testantur. Ex dono ejusdem Gospatrici totam terram quam 
Asulfus de eo tenuit juxta Flemyngeby, inter duas valles, 
cum bosco et pastura, et omnibus aliis rebus praedictae villae 
pertinentibus.